OnCell 3120-LTE-1系列
LTE Cat 1工业蜂窝调制解调器
特点和优势
• 低功耗（待机模式下 40 mW）
• GuaranLink确保可靠的蜂窝连接
• 双 SIM支持两路蜂窝备份操作
• 支持 IPsec、GRE和 OpenVPN协议以确保 VPN安全连接

1 x保修卡
尺寸
订购信息
型号 蜂窝标准 LTE频段 工作温度 安装
OnCell 3120-LTE-1-EU LTE Cat 1
B1 (2100 MHz)/B3 (1800
MHz)/B8 (900 MHz)/B20
(800 MHz)/B28 (700 MHz)
-0至 55°C 壁挂式安装，导轨式安装
OnCell 3120-LTE-1-EU-T LTE Cat 1
B1 (2100 MHz)/B3 (1800
MHz)/B8 (900 MHz)/B20
(800 MHz)/B28 (700 MHz)
-30至 70°C 壁挂式安装，导轨式安装
OnCell 3120-LTE-1-AU LTE Cat 1
B3 (1800 MHz)/B5 (850
MHz)/B8 (900 MHz)/B28
(700 MHz)
-0至 55°C 壁挂式安装，导轨式安装
1. 必须由第三方蜂窝服务提供商提供激活的 nano SIM卡（未随附）。
型号 蜂窝标准 LTE频段 工作温度 安装
OnCell 3120-LTE-1-AU-T LTE Cat 1
B3 (1800 MHz)/B5 (850
MHz)/B8 (900 MHz)/B28
(700 MHz)
-30至 70°C 壁挂式安装，导轨式安装
OnCell 3120-LTE-1-US LTE Cat 1
B2 (1900 MHz) / B4 (1700
MHz) / B5 (850 MHz) / B12
(700 MHz) / B13 (700 MHz) /
B14 (700 MHz) / B66 (1700
MHz) / B71 (600 MHz)
-0至 55°C 壁挂式安装，导轨式安装
OnCell 3120-LTE-1-US-T LTE Cat 1
B2 (1900 MHz) / B4 (1700
MHz) / B5 (850 MHz) / B12
(700 MHz) / B13 (700 MHz) /
B14 (700 MHz) / B66 (1700